
Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Του  Πρακτικού αριθ.   28 /2012   Συνεδρίασης  της Οικονομικής  Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 

Αριθ. Απόφασης  568/2012 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση δαπανών των υπηρεσιών Π.Ε. Καβάλας. 
 
 
  Στην  Κομοτηνή σήμερα στις 9 Αυγούστου 2012  ημέρα Πέμπτη  και ώρα  13.30 μ.μ. στην αίθουσα 
συνεδριάσεων του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης,  1ος όροφος, Δημοκρατίας 1, 
Κομοτηνή, συνήλθε σε δημόσια τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή της Περιφέρειας Ανατολικής 
Μακεδονίας - Θράκης ύστερα   από  την Δ.Δ.5074/3-8-2012 έγγραφη πρόσκληση του προέδρου αυτής, 
που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με  τις  διατάξεις  του άρθρου 177 του Ν. 3852/2010. 
  Παρόντες ήταν : ο κ. 1) Παύλος Δαμιανίδης Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής , 2) Δημήτριος 
Χαϊτίδης Αντιπρόεδρος, 3) Ανδρονίκη Κεφαλίδου μέλος 4) Γεώργιος Χριστοδουλίδης μέλος 5) Μαρία 
Γκουγκουσκίδου μέλος 6) Αϊχάν Σιακήρ  μέλος 7) Σταύρος Καβαρατζής  μέλος 8) Κωνσταντίνος 
Μιχελής μέλος , 9)Αθανάσιος Μακρής (αναπληρωματικό) μέλος 
Απόντες ήταν : ο κ. 1) Χρήστος Τρέλλης μέλος, ο οποίος απουσίαζε αν και κλήθηκε νόμιμα. 
Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας ΑΜΘ  Φωτεινή Νταντή. 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 568: Εισηγούμενη το πρώτο θέμα ημερήσιας διάταξης η Δ/νση Διοικητικού - Οικονομικού της 
Π.Ε. Καβάλας  με το υπ’ αριθμ. 03/οικ.3463/2-8-2012 έγγραφό της έθεσε υπόψη των μελών της επιτροπής 
τα εξής:  
Έχοντας υπόψη : 
1. Τις διατάξεις του άρθρου 159 ( παρ 1 , εδάφιο στ’ )του Ν 3852/ ΦΕΚ 87 Α’/ 7-6-2010 «Νέα 

Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης », 
σύμφωνα με τις οποίες ο Περιφερειάρχης αποφασίζει για τη διάθεση των πιστώσεων του 
προϋπολογισμού. 

2. Την αριθ.620/15-3-2011 απόφαση του Περιφερειάρχη , με την οποία η αρμοδιότητα αυτή για όσες 
δαπάνες δεν ξεπερνούν το ποσό των 5.000 € , έχει μεταβιβαστεί στους Αντιπεριφερειάρχες. 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 5 του Ν.4071/ΦΕΚ 85/11-4-2012 «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, την 
αυτοδιοίκηση και την αποκεντρωμένη διοίκηση. Ενσωμάτωση Οδηγίας 25009/50/ΕΚ », το οποίο 
αντικαθιστά το άρθρο 176 του Ν.3852/2010 μεταβιβάζοντας την αρμοδιότητα της έγκρισης των 
δαπανών και της διάθεσης των πιστώσεων του Προϋπολογισμού , εκτός από εκείνες που σύμφωνα 
με τις κείμενες διατάξεις αποφασίζει το Περιφερειακό Συμβούλιο, στην Οικονομική Επιτροπή. 

4. Την ανάγκη έγκρισης δαπανών των Διευθύνσεων της Π.Ε Καβάλας προκειμένου να αποσταλούν 
στην Υπηρεσία Δημοσιονομικού Ελέγχου Νομού Καβάλας. 

Κατόπιν αυτών  η Υπηρεσία  
ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 

 
Την έγκριση των δαπανών των Διευθύνσεων της Π.Ε Καβάλας ( σύνολο 36 ) για το χρονικό διάστημα  από 
11/7/2012 έως 31/7/2012 προκειμένου να αποσταλούν στην Υπηρεσία Δημοσιονομικού Ελέγχου Νομού 
Καβάλας και να καταστεί δυνατή η ενταλματοποίησή τους, όπως αυτές παρουσιάζονται στον συνημμένο 
πίνακα δαπανών: 
 
 
Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά  από διαλογική  συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως αντικαταστάθηκαν με το άρθρο 5 του 
Ν.4071/2012 : 

 
 

ΑΠ Ο ΦΑ Σ ΙΖΕ Ι  Κ ΑΤ Α Π Λ ΕΙΟ ΨΗ ΦΙ Α 
( Μ ε  ψ ήφ ου ς  6  υ π έ ρ  κ α ι  3  λ ευ κ ά)   

 
Εγκρίνει τις δαπάνες των Διευθύνσεων της Π.Ε Καβάλας ( σύνολο 36 ) για το χρονικό διάστημα  από 
11/7/2012 έως 31/7/2012 προκειμένου να αποσταλούν στην Υπηρεσία Δημοσιονομικού Ελέγχου Νομού 
Καβάλας και να καταστεί δυνατή η ενταλματοποίησή τους, όπως αυτές παρουσιάζονται στον παρακάτω 
πίνακα: 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: Β4Γ57ΛΒ-ΗΞΞ



ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΑΠΑΝΩΝ Π.Ε. ΚΑΒΑΛΑΣ ΑΠΟ  11 / 07 / 2012 ΕΩΣ 31 / 07 / 2012 

Α/Α ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ 

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 
ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΔΑΠΑΝΗΣ 

Α.Δ.Α. 
ΑΠΟΦΑΣΗΣ 
ΑΝΑΛΗΨΗΣ 

ΑΡΙΘ. 
ΕΓΚΡΙΣΗΣ 

ΑΝΑΛΗΨΗΣ 

ΠΟΣΟ 
ΔΑΠΑΝΗΣ    

( € ) 

1 827 11/7/2012 ΤΣΙΑΚΙΡΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 
ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 
ΚΛΙΜΑΤΙΣΤΙΚΟΥ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ - ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 

Β4ΛΤ7ΛΒ-
Γ3Ρ 2318 590,4

2 853 23/7/2012 ΣΩΤΗΡΕΛΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΥΠΑΛΛΗΛΟΥ 
Δ/ΝΣΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΙΟΥΝΙΟΣ 
2012 

Β4987ΛΒ-
8Α7 2268 316,5

3 852 23/7/2012 ΠΑΥΛΙΔΗΣ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΥΠΑΛΛΗΛΟΥ 
Δ/ΝΣΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΙΟΥΝΙΟΣ 
2012 

Β4987ΛΒ-
8Α7 2268 299,75

4 851 23/7/2012 ΠΕΣΥΡΙΔΟΥ ΑΘΗΝΑ 
ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΥΠΑΛΛΗΛΟΥ 
Δ/ΝΣΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΙΟΥΝΙΟΣ 
2012 

Β4987ΛΒ-
8Α7 2268 94,92

5 850 23/7/2012 ΔΙΟΝΥΣΑΤΟΥ ΑΣΠΑΣΙΑ
ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΥΠΑΛΛΗΛΟΥ 
Δ/ΝΣΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΙΟΥΝΙΟΣ 
2012 

Β4987ΛΒ-
8Α7 2268 9,78

6 849 23/7/2012 ΠΑΙΤΟΤΣΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ 
ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΥΠΑΛΛΗΛΟΥ 
Δ/ΝΣΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΙΟΥΝΙΟΣ 
2012 

Β4987ΛΒ-
8Α7 2268 326,25

7 848 23/7/2012 ΚΛΕΙΤΣΙΩΤΗΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΥΠΑΛΛΗΛΟΥ 
Δ/ΝΣΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΙΟΥΝΙΟΣ 
2012 

Β4987ΛΒ-
8Α7 2268 143,82

8 847 23/7/2012 ΑΡΜΑΓΟΣ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΥΠΑΛΛΗΛΟΥ 
Δ/ΝΣΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΙΟΥΝΙΟΣ 
2012 

Β4987ΛΒ-
8Α7 2268 29,34

9 846 23/7/2012 ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 

ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΥΠΑΛΛΗΛΟΥ 
Δ/ΝΣΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΙΟΥΝΙΟΣ 
2012 

Β4987ΛΒ-
8Α7 2268 223,5

10 856 25/7/2012 ΘΕΡΙΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΥΠΑΛΛΗΛΟΥ 
Δ/ΝΣΗΣ ΔΗΜ. ΥΓΕΙΑΣ ΜΑΙΟΣ 
2012 

Β4997ΛΒ-
ΨΩ6 2238 96,46

11 857 25/7/2012 ΘΕΡΙΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΥΠΑΛΛΗΛΟΥ 
Δ/ΝΣΗΣ ΔΗΜ. ΥΓΕΙΑΣ ΙΟΥΝΙΟΣ 
2012 

Β4ΛΒ7ΛΒ-
ΩΥΓ 2273 223,61

12 854 25/7/2012 ΜΠΟΛΟΣΗ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΥΠΑΛΛΗΛΟΥ 
Δ/ΝΣΗΣ ΔΗΜ. ΥΓΕΙΑΣ ΑΠΡΙΛΙΟΣ 
2012 

Β4Ω97ΛΒ-
ΟΩ6 2182 187,84

13 858 25/7/2012 ΜΑΧΜΟΥΚΙΩΤΗΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ 38 ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 
ΔΤΕ ΜΑΙΟΣ 2012 

Β4647ΛΒ-
ΟΗΓ 2234 10.555,79

14 862 26/7/2012 ΑΦΟΙ ΠΟΥΛΟΥ ΟΕ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΥΠΗΡ. 
ΑΥΤ/ΤΩΝ ΤΗΣ ΠΕ ΚΑΒΑΛΑΣ 

Β4ΩΝ7ΛΒ-
ΗΓ9 2217 517,05

15 861 26/7/2012 ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 

ΠΛΗΡΩΜΗ ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΩΝ & 
ΗΜΕΡΗΣΙΩΝ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΩΝ 5 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡ. 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΓΙΑ ΤΟΝ ΜΗΝΑ ΙΟΥΝΙΟ 2012 

Β4ΛΞ7ΛΒ-
ΘΕΙ 2277 717,84

16 864 27/7/2012 ΑΦΟΙ ΠΟΥΛΟΥ ΟΕ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΥΠΗΡ. 
ΑΥΤ/ΤΩΝ ΤΗΣ ΠΕ ΚΑΒΑΛΑΣ 

Β4ΩΝ7ΛΒ-
ΗΓ9 2217 417,41

17 860 30/7/2012 ΠΕΓΓΑΡΑΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 
ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ 5 ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΔΤΕ 
ΜΑΙΟΣ 2012 ΤΜΗΜΑ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 

Β4647ΛΒ-
ΟΗΓ 2234 425,51

18 877 30/7/2012 ΜΥΛΩΝΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΕΠΙΣΚΕΥΗ - ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΕΡΓΟΥ ΕΤΟΥΣ 
2012 

Β44Τ7ΛΒ-
6Α2 2112 2112

19 879 30/7/2012 ΚΟΥΚΙΑΣ Α.Ε 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΕΡΓΟΥ ΕΤΟΥΣ 
2012 

Β44Τ7ΛΒ-
ΕΙΓ 2109 745,47

20 878 30/7/2012 ΚΟΥΚΙΑΣ Α.Ε 
ΕΠΙΣΚΕΥΗ - ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΕΡΓΟΥ ΕΤΟΥΣ 
2012 

Β44Τ7ΛΒ-
6Α2 2112 436,65

21 881 30/7/2012 ΚΥΤΤΑΡΙΔΗΣ 
ΘΕΟΔ.ΚΑΙ ΥΙΟΙ Ο.Ε 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΕΡΓΟΥ ΕΤΟΥΣ 
2012 

Β44Τ7ΛΒ-
ΕΙΓ 2109 1.064,87

22 882 30/7/2012 ΚΥΤΤΑΡΙΔΗΣ 
ΘΕΟΔ.ΚΑΙ ΥΙΟΙ Ο.Ε 

ΕΠΙΣΚΕΥΗ - ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΕΡΓΟΥ ΕΤΟΥΣ 
2012 

Β44Τ7ΛΒ-
6Α2 2112 1.279,20

ΑΔΑ: Β4Γ57ΛΒ-ΗΞΞ



23 868 30/7/2012 ΝΙΚΟΛΑΙΔΗΣ Ι. 
ΣΥΜΕΩΝ 

ΕΠΙΣΚΕΥΗ 2 ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΩΝ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΚΑΙ 2 
ΕΚΤΥΠΩΤΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗ 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 

Β4107ΛΒ-
ΗΜΨ 2372 50

24 867 30/7/2012 ΚΩΝ. ΣΠΑΙΑΣ & ΣΙΑ ΕΕ 

ΕΠΙΣΚΕΥΗ 2 ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΩΝ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΚΑΙ 2 
ΕΚΤΥΠΩΤΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗ 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 

Β4107ΛΒ-
ΗΜΨ 2372 123

25 865 30/7/2012 ΓΑΝΙΤΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

8 ΕΠΙΔΟΣΕΙΣ ΑΠΌ ΤΟΝ 
ΔΙΚΑΣΤΙΚΟ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ κ. 
ΓΑΝΙΤΗ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ ΠΕ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

Β4407ΑΒ-
34Λ 2097 226,32

26 866 30/7/2012 ΦΕΣΣΑ ΑΝ. ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΔΙΑΦΟΡΩΝ 
ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ ΥΛΙΚΩΝ ΓΙΑ ΤΙΣ 
ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 

Β4107ΛΒ-
6ΙΣ 2373 264,85

27 876 30/7/2012 ΑΞΙΩΤΗΣ Δ. ΙΩΑΚΕΙΜ 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΛΙΚΩΝ ( ΜΑΣΚΕΣ, 
ΓΑΝΤΙΑ ,ΣΠΡΕΙ, ΚΑΡΦΙΑ Κ.Λ.Π) 
ΓΙΑ ΤΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ 
ΔΑΚΟΚΤΟΝΙΑΣ ΕΤΟΥΣ 2012 

Β4107ΛΒ-
ΞΦΔ 2371 730,62

28 875 30/7/2012 ΖΑΙΜΙΔΗΣ ΕΥΡΙΠΙΔΗΣ 

ΠΛΗΡΩΜΗ ΥΠΕΡΩΡΙΩΝ 4 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΑΠΟΣΠΑΣΜΕΝΩΝ 
ΣΕ ΒΟΥΛΕΥΤΙΚΑ ΓΡΑΦΕΙΑ ΜΑΙΟΣ 
2012 

Β4Ω27ΛΒ-
ΗΩ8 2199 677,23

29 874 30/7/2012 ΠΑΠΑΘΕΜΙΣΤΟΚΛΕΟΥ
Σ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΥΠΑΛΛΗΛΟΥ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ Δ/ΚΟΥ ΟΙΚ/ΚΟΥ ΙΟΥΛΙΟΣ 
2012 

Β4Λ57ΛΒ-
02Α 2325 19,56

30 873 30/7/2012 ΠΑΠΑΘΕΜΙΣΤΟΚΛΕΟΥ
Σ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΥΠΑΛΛΗΛΟΥ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ Δ/ΚΟΥ ΟΙΚ/ΚΟΥ ΙΟΥΝΙΟΣ 
2012 

Β49Α7ΛΒ-
8ΔΙ 2259 84,64

31 870 30/7/2012 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΥΠΑΛΛΗΛΟΥ 
Δ/ΝΣΗΣ ΥΓΕΙΑΣ ΜΑΡΤΙΟΣ 2012 

Β4407ΛΒ-
ΙΩΗ 2082 334,6

32 872 30/7/2012 ΠΑΠΑΘΕΜΙΣΤΟΚΛΕΟΥ
Σ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΥΠΑΛΛΗΛΟΥ 
Δ/ΝΣΗΣ Δ/ΚΟΥ ΟΙΚ/ΚΟΥ 
ΑΠΡΙΛΙΟΣ 2012 

Β4Ω97ΛΒ-
ΝΟΝ 2178 113,98

33 884 31/7/2012 ΜΥΛΩΝΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΠΙΣΚΕΥΗ - ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΩΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ 

Β44Τ7ΛΒ-
Κ13 2111 486

34 885 31/7/2012 ΚΟΥΤΣΟΥΚΙΑΔΗΣ 
ΜΗΝΑΣ 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΩΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ 
ΕΤΟΥΣ 2012 

Β44Τ7ΛΒ-
Λ24 2110 195,87

35 886 31/7/2012 ΚΟΥΤΣΟΥΚΙΑΔΗΣ 
ΜΗΝΑΣ 

ΕΠΙΣΚΕΥΗ - ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΩΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ 

Β44Τ7ΛΒ-
Κ13 2111 75,77

36 887 31/7/2012 ΒΛΑΧΟΥ ΛΟΥΚΙΑ ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ 4 ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ Δ/ΚΟΥ ΟΙΚ/ΚΟΥ 

Β49Α7ΛΒ-
8ΔΙ 2259 210,6

Τα μέλη  της Οικονομικής Επιτροπής Κωνσταντίνος Μιχελής, Σταύρος Καβαρατζής και Αθανάσιος Μακρής 
μειοψήφησαν ψηφίζοντας Λευκό, μόνο ως προς το σκέλος - δαπάνη Ν.28 που αφορά την «πληρωμή 
υπερωριών 4 υπαλλήλων αποσπασμένων σε βουλευτικά γραφεία Μάιος 2012».  
 
Η παρούσα  απόφαση έλαβε α/α 568/2012. 

 
Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ Ο.Ε. 

 
 
 

ΠΑΥΛΟΣ  ΔΑΜΙΑΝΙΔΗΣ 

 
    ΤΑ ΜΕΛΗ 

                   ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΑΪΤΙΔΗΣ 
 ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΚΕΦΑΛΙΔΟΥ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΙΔΗΣ  
ΜΑΡΙΑ ΓΚΟΥΓΚΟΥΣΚΙΔΟΥ 
ΑΪΧΑΝ ΣΙΑΚΗΡ 
ΣΤΑΥΡΟΣ ΚΑΒΑΡΑΤΖΗΣ   
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΙΧΕΛΗΣ  
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΜΑΚΡΗΣ 

 
ΑΚΡΙΒΕΣ  ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 

Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΗΣ Ο.Ε. 
 
 
                                                                     ΦΩΤΕΙΝΗ ΝΤΑΝΤΗ 

ΑΔΑ: Β4Γ57ΛΒ-ΗΞΞ



 

ΑΔΑ: Β4Γ57ΛΒ-ΗΞΞ


